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sol

Dieta ogolna

$niadanie 7:30-8:00
ptatki owsiane gotowane na mleku
rolada schabowa
satata mastowa
chleb pszenno- zytni, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem
obiad 12:00-13:00
zupa jarzynowa
gotowane kopytka

suréwka z ogdrka kwaszonego
kompot owocowy

kolacja 17:00- 18:00
ser 26ty
jabtko
chleb pszenno- zytni, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem

podwieczorek 20:00-22:00

drozdzowka

2699 kcal
96,35¢g
406,10 g
119,46 g
83,01g
57,10 g
30,16 g
13,45 g

na dzien

"DOBRY POSILEK W SZPITALU"
JADLOSPIS
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Dieta lekkostrawna

$niadanie 7:30-8:00
pfatki owsiane gotowane na mleku
rolada schabowa
satata mastowa
butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem

obiad 12:00-13:00

zupa jarzynowa niezabielana

ryba gotowana

ziemniaki gotowane

gotowana marchewka z kalafiorem
kompot owocowy

kolacja 17:00-18:00
poledwica drobiowa
jabtko

butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem

podwieczorek 20:00-22:00
drozdzéwka

wartosc¢ odzywcza
2151 kcal

97,06 g
338,62 ¢

112,80 g

50,47 g

40,93 ¢

24,10 g

3,48¢g

SPZ0Z

Dieta cukrzycowa

$niadanie 7:30-8:00
ptatki owsiane gotowane na mleku
rolada schabowa
satata mastowa
chleb zytni, masto ekstra
herbata czarna- napar bez dodatku cukru

obiad 12:00-13:00

zupa jarzynowa niezabielana

ryba gotowana

ziemniaki gotowane

gotowana marchewka z kalafiorem
kompot owocowy bez dodatku cukru

kolacja 17:00-18:00

poledwica drobiowa

jabtko

chleb zytni, masto ekstra

herbata czarna- napar bez dodatku cukru

podwieczorek 20:00-22:00

Mus OWOoCowy
chleb zytni
jogurt grecki

2207 kcal
113,97 g

317,90¢g
56,87 g
56,83 g
42,79 g
37,99 g
1,88¢g

alergeny: gluten, jaja i produkty pochodne, ryby i produkty pochodne, mleko i produkty pochodne, seler i produkty pochodne, soja i produkty pochodne, gorczyca i pochodne, sezam
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Dieta wrzodowa/watrobowa

$niadanie 7:30-8:00
pfatki owsiane gotowane na mleku
rolada schabowa
satata mastowa
butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar bez/ z cukrem

obiad 12:00-13:00

zupa jarzynowa niezabielana

ryba gotowana

ziemniaki gotowane

gotowana marchewka z kalafiorem
kompot owocowy bez/ z cukrem

kolacja 17:00-18:00

poledwica drobiowa

jabtko gotowane

butka pszenna, masto ekstra

herbata czarna- napar bez/ z cukrem

Podwieczorek 20:00- 22:00

mus owocowy/ drozdzéwka

1832/ 2151 kcal
90,32/ 97,06 g
272,08/ 338,62 g
59,88/ 112,80 g
47,46/ 50,47 g
39,30/ 40,93 g
25,21/24,10¢g
3,48¢g

Jadtospis zapewnia wyzywienie odpowiednie do stanu zdrowia, na podstawie zalecen opublikowanych przez ministra wtasciwego do spraw zdrowia, zgodnie z § 8 ust. 1 pkt 1. Rozporzgdzenia Ministra Zdrowia
z dnia 26 wrzesnia 2023 (Dz.U. z 2023 poz. 2021)

Kierownik Dziatu Zywienia

Anna Kotodynska

Dietetyk
mgr Natalia Ciesielczuk-Zak
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